
Farkas KupaFarkas KupaFarkas KupaFarkas Kupa

4.forduló 2009.04.18 Tokod

Endurocross OB

Abszolút eredmény

Ifi + Női futam
10:00 -     30 perc

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

794 RONALD Kuba Ifi 161. SMF-Szlovákia 00:30:24 25pKTM 00:01:42 /5

724 VARGA Csanád Ifi 152. 1 WD Motorsport + 1kör00:31:14 20pYamaha 00:01:51 /9

799 SZEKERES Viktória Női 143. 1 WD Motorsport + 2kör00:30:31 16pKTM 00:01:23 /10

710 KÖKÉNY FODOR Henrik Ifi 144. Pannon Enduro SE + 2kör00:31:11 13pKawasaki 00:02:00 /7

744 WIMMER Sándor Bence Ifi 145. Moto-Complet SE + 2kör00:31:16 11pSuzuki 00:02:06 /9

725 KONDÁKOR Bendegúz Ifi 136. Markó-Motor SE + 3kör00:31:03 10pKTM 00:02:08 /4

715 SZABÓ Péter Ifi 127. Off-Road MS Fót + 4kör00:31:00 9pKTM 00:02:28 /4

730 SZABÓNÉ MOLNÁR Katalin Női 128. Off-Road MS Fót + 4kör00:31:29 8pKTM 00:02:22 /7

753 NYERS Olivér Ifi 129. 1 WD Motorsport + 4kör00:31:40 7pKTM 00:02:16 /7

718 KORAK Max Ifi 2% SMF-Szlovákia + 14kör00:06:40 pKawasaki  /2

743 NYERS Olivér IfiNC 1 WD Motorsport + 16kör pKTM  /

713 RADOVITS Bálint IfiNC Tokodi MSE + 16kör pSuzuki  /

712 HORNYÁK Balázs IfiNC Tokodi MSE + 16kör pKTM  /

1. / 1 old.
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Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:10:06  Vége:10:36
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Legjobb kör:Ebszőnybánya * 10000m * Időjárás: napos * Hőmérséklet: 20 'C



Farkas KupaFarkas KupaFarkas KupaFarkas Kupa

4.forduló 2009.04.18 Tokod

Endurocross OB

Kategóriánkénti eredmény

Ifi + Női futam
10:00 -     30 perc

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

Ifi

794 RONALD Kuba Ifi 161. SMF-Szlovákia 00:30:24 25pKTM 00:01:42

724 VARGA Csanád Ifi 152. 1 WD Motorsport + 1kör00:31:14 20pYamaha 00:01:51

710 KÖKÉNY FODOR Henrik Ifi 143. Pannon Enduro SE + 2kör00:31:11 16pKawasaki 00:02:00

744 WIMMER Sándor Bence Ifi 144. Moto-Complet SE + 2kör00:31:16 13pSuzuki 00:02:06

725 KONDÁKOR Bendegúz Ifi 135. Markó-Motor SE + 3kör00:31:03 11pKTM 00:02:08

715 SZABÓ Péter Ifi 126. Off-Road MS Fót + 4kör00:31:00 10pKTM 00:02:28

753 NYERS Olivér Ifi 127. 1 WD Motorsport + 4kör00:31:40 9pKTM 00:02:16

718 KORAK Max Ifi 2% SMF-Szlovákia + 14kör00:06:40 pKawasaki 

743 NYERS Olivér IfiNC 1 WD Motorsport + 16kör pKTM 

713 RADOVITS Bálint IfiNC Tokodi MSE + 16kör pSuzuki 

712 HORNYÁK Balázs IfiNC Tokodi MSE + 16kör pKTM 

Női

799 SZEKERES Viktória Női 141. 1 WD Motorsport + 2kör00:30:31 25pKTM 00:01:23

730 SZABÓNÉ MOLNÁR Katalin Női 122. Off-Road MS Fót + 4kör00:31:29 20pKTM 00:02:22

Legjobb kör:Legjobb kör:      799      SZEKERES Viktória      KTM          00:01:23         429,69 km/h
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Farkas KupaFarkas KupaFarkas KupaFarkas Kupa

4.forduló 2009.04.18 Tokod

Endurocross OB

Abszolút eredmény

2 órás futam …
13:30 -     2 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

2 GRILLMAYER Gábor 1.o 91. Kawasaki MMSE 02:09:02 25pKawasaki 00:13:54 /2

78 LANGER József 1.o 92. Pécsi MSE + 00:02:5602:11:58 20pKTM 00:14:29 /8

199 EGRI István 1.o 93. Speed-Tech MSE + 00:03:5402:12:56 16pSuzuki 00:14:16 /3

10 SOLYMOSI György 1.o 94. Aprilia Racing Team + 00:05:4402:14:46 13pAprilia 00:14:31 /2

69 PUTZ Lóránt 1.o 95. 1 WD Motorsport + 00:08:4602:17:48 11pKTM 00:14:40 /6

175 SIMON Szabolcs 1.o 96. Speed-Tech MSE + 00:11:3302:20:35 10pSuzuki 00:14:47 /2

435 VAJDA Gergő E1 2.o 97. Speed-Tech MSE + 00:12:0102:21:03 9pYamaha 00:15:19 /2

44 FENYVESI Ferenc 1.o 98. Real Motorcentrum + 00:12:2402:21:26 8pHonda 00:15:12 /2

592 PÜSPÖKI Roland E1 2.o 99. Speed-Tech MSE + 00:12:3002:21:32 7pSuzuki 00:15:05 /2

520 CSAPUCHA Tamás E1 2.o 910. Speed-Tech MSE + 00:12:3502:21:37 6pHonda 00:15:13 /2

391 PETŐ Ádám E1 2.o 911. 1 WD Motorsport + 00:13:4002:22:42 5pKTM 00:15:11 /2

45 URBANICS Sándor 1.o 912. Aprilia Racing Team + 00:14:0202:23:04 4pAprilia 00:15:19 /2

459 DRUM Attila E2 2.o 813. Markó-Motor SE + 1kör02:10:58 3pKTM 00:15:55 /2

415 NAGY László E2 2.o 814. Speed-Tech MSE + 1kör02:11:04 2pKTM 00:15:37 /8

439 RÁTGÉBER István E1 2.o 815. Speed-Tech MSE + 1kör02:11:39 1pYamaha 00:15:40 /6

48 SZATYINA Gábor 1.o 816. Speed-Tech MSE + 1kör02:12:27 pGas-gas 00:14:49 /3

543 ALBERT Károly E1 2.o 817. Suzuki Hollós RT + 1kör02:12:43 pKawasaki 00:15:56 /2

300 KOPLÁNYI Gellért E2 2.o 818. Pannon Enduro SE + 1kör02:14:12 pKTM 00:16:27 /6

336 SÁRKÁNY Dezső E3 2.o. 819. 1 WD Motorsport + 1kör02:14:24 pKTM 00:15:58 /8

227 APRÓ Péter OldBoy 820. Pannon Enduro SE + 1kör02:14:56 pKTM 00:16:13 /4

541 RIGÓ Gábor E3 2.o. 821. Pannon Enduro SE + 1kör02:14:59 pKTM 00:16:14 /7

510 JAKAB Péter E3 2.o. 822. Speed-Tech MSE + 1kör02:15:07 pKTM 00:16:12 /5

377 JÁNOSI René E3 2.o. 823. Pannon Enduro SE + 1kör02:15:14 pKTM 00:16:06 /7

307 BURIAN Attila E3 2.o. 824. Pannon Enduro SE + 1kör02:17:11 pKTM 00:16:27 /5

314 MOLNÁR Krisztián E2 2.o 825. Pannon Enduro SE + 1kör02:18:08 pKTM 00:16:43 /8

378 RUM Ferenc Tamás E2 2.o 826. Pannon Enduro SE + 1kör02:18:10 pKTM 00:16:39 /4

450 KUN Szabolcs E2 2.o 827. Pozsonyi MC + 1kör02:19:29 pKawasaki 00:16:45 /6

358 LACZKÓ Péter E2 2.o 828. Namoto Team + 1kör02:21:29 pKTM 00:17:17 /4

599 BAZSÓ Sándor E3 2.o. 829. 1 WD Motorsport + 1kör02:22:33 pKTM 00:16:52 /6

273 KALINCSÁK László OldBoy 830. Real Motorcentrum + 1kör02:23:36 pSuzuki 00:16:53 /2

399 BUCSI Tamás E2 2.o 831. Off-Road MS Fót + 1kör02:24:00 pKTM 00:17:18 /6

302 GRUBER Günter E3 2.o. 832. Pannon Enduro SE + 1kör02:24:13 pBeta 00:17:36 /2

321 TÓTH Attila E1 2.o 833. Pozsonyi MC + 1kör02:24:18 pKTM 00:17:19 /3

532 VÁLENT László E2 2.o 734. Pozsonyi MC + 2kör02:09:06 pKTM 00:17:41 /4

33 HOSTYÁNSZKI Tibor 1.o 735. 1 WD Motorsport + 2kör02:09:08 pKawasaki 00:16:37 /2

346 KULKOV József E1 2.o 736. Real Motorcentrum + 2kör02:09:10 pSuzuki 00:17:33 /3

247 KISS Csaba OldBoy 737. Markó-Motor SE + 2kör02:10:24 pKTM 00:17:52 /5

237 LANTOS József OldBoy 738. Energy Moto Team + 2kör02:11:21 pKTM 00:18:10 /6

462 GRÓF András Péter E2 2.o 739. Kőszárhegyi MC + 2kör02:11:31 pHonda 00:17:57 /2

1. / 2 old.
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

257 BARANYI János OldBoy 740. Off-Road MS Fót + 2kör02:11:47 pKTM 00:17:54 /7

483 KISS Attila E3 2.o. 741. Markó-Motor SE + 2kör02:11:51 pKTM 00:17:24 /3

265 ÁGOSTON Pál Péter OldBoy 742. Off-Road MS Fót + 2kör02:12:14 pGas-Gas 00:17:36 /5

353 CSIDER Lajos E1 2.o 743. 1 WD Motorsport + 2kör02:13:09 pKTM 00:18:21 /4

277 TOKOS Gyula OldBoy 744. Markó-Motor SE + 2kör02:14:36 pKTM 00:17:42 /2

319 PUSKÁS József E3 2.o. 745. Pannon Enduro SE + 2kör02:17:28 pKTM 00:18:08 /3

275 WIMMER Sándor OldBoy 746. Moto-Complet SE + 2kör02:18:31 pGas-gas 00:19:04 /3

250 VAS Gyula OldBoy 747. 1 WD Motorsport + 2kör02:19:13 pKTM 00:18:56 /2

278 LISZKA Richárd OldBoy 748. Energy Moto Team + 2kör02:20:59 pKawasaki 00:18:35 /3

373 VOJTH László dr. E2 2.o 749. Salgótarjáni MSE + 2kör02:23:25 pKTM 00:17:51 /4

230 DÉKÁNY Mihály OldBoy 750. Pannon Enduro SE + 2kör02:26:29 pKTM 00:20:14 /4

219 HERMANN Henrik OldBoy 651. Off-Road MS Fót + 3kör01:53:35 pKTM 00:17:46 /2

362 LAKATOS János E2 2.o 652. Off-Road MS Fót + 3kör02:09:39 pHonda 00:19:16 /3

363 PETHE Csaba E3 2.o. 653. Off-Road MS Fót + 3kör02:09:58 pGas-gas 00:20:10 /3

460 ZSOLDOS Attila E2 2.o 654. Pozsonyi MC + 3kör02:14:03 pKTM 00:20:40 /6

233 ÖRDÖG Zsolt OldBoy 655. Off-Road MS Fót + 3kör02:22:51 pYamaha 00:21:28 /2

1 FODOR Gábor 1.o 556. Speed-Tech MSE + 4kör01:13:17 pKawasaki 00:14:25 /3

411 CSONKA Csaba E1 2.o 557. Markó-Motor SE + 4kör01:45:33 pHonda 00:19:16 /3

544 MERK Gábor E2 2.o 558. Suzuki Hollós RT + 4kör01:49:41 pKawasaki 00:20:44 /3

360 HUBERT Bence E1 2.o 4% Off-Road MS Fót + 5kör01:50:14 pYamaha  /4

214 NÁDOR István OldBoy 3% Namoto Team + 6kör00:52:29 pYamaha  /3

299 SZEKERES Sándor OldBoy 3% 1 WD Motorsport + 6kör00:53:52 pKTM  /3

313 HORVÁTH Lajos E3 2.o. 3% Pannon Enduro SE + 6kör01:01:56 pKTM  /3

51 VASKA Kálmán 1.o 3% Kanizsa MSE + 6kör01:09:02 pSuzuki  /2

231 CSŐSZ Lajos OldBoy 2% GÉ-SA SE + 7kör00:36:02 pYamaha  /2

228 VID  Ferenc OldBoy 2% Namoto Team + 7kör00:36:09 pKTM  /2

249 KORAK Ingo OldBoy 2% ÖAMTC-Ausztria + 7kör00:36:11 pKTM  /2

259 KONDÁKOR Tamás OldBoy 2% Markó-Motor SE + 7kör00:36:33 pBMW  /2

501 CSÁKVÁRI Ferenc E2 2.o 1% Tokodi MSE + 8kör00:18:34 p  /

354 SZABÓ Imre E2 2.oNC Moto-Complet SE + 9kör pKTM  /

293 HRUTKA Mihály OldBoyNC Suzuki Hollós RT + 9kör pYamaha  /

351 KOLMANICS László E1 2.oNR Speed-Tech MSE + 9kör pKTM  /

407 SZABÓ István E2 2.oNR Off-Road MS Fót + 9kör pHusaberg  /

345 KESE László E2 2.oNR Real Motorcentrum + 9kör pHonda  /

A 307-es és a 415-ös motorosok figyelmeztetésben részesültek, verseny előtti tiltott helyen motorozásért.
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Farkas KupaFarkas KupaFarkas KupaFarkas Kupa

4.forduló 2009.04.18 Tokod

Endurocross OB

Kategóriánkénti eredmény

2 órás futam …
13:30 -     2 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

1.o

2 GRILLMAYER Gábor 1.o 91. Kawasaki MMSE 02:09:02 25pKawasaki 00:13:54

78 LANGER József 1.o 92. Pécsi MSE + 00:02:5602:11:58 20pKTM 00:14:29

199 EGRI István 1.o 93. Speed-Tech MSE + 00:03:5402:12:56 16pSuzuki 00:14:16

10 SOLYMOSI György 1.o 94. Aprilia Racing Team + 00:05:4402:14:46 13pAprilia 00:14:31

69 PUTZ Lóránt 1.o 95. 1 WD Motorsport + 00:08:4602:17:48 11pKTM 00:14:40

175 SIMON Szabolcs 1.o 96. Speed-Tech MSE + 00:11:3302:20:35 10pSuzuki 00:14:47

44 FENYVESI Ferenc 1.o 97. Real Motorcentrum + 00:12:2402:21:26 9pHonda 00:15:12

45 URBANICS Sándor 1.o 98. Aprilia Racing Team + 00:14:0202:23:04 8pAprilia 00:15:19

48 SZATYINA Gábor 1.o 89. Speed-Tech MSE + 1kör02:12:27 7pGas-gas 00:14:49

33 HOSTYÁNSZKI Tibor 1.o 710. 1 WD Motorsport + 2kör02:09:08 6pKawasaki 00:16:37

1 FODOR Gábor 1.o 511. Speed-Tech MSE + 4kör01:13:17 5pKawasaki 00:14:25

51 VASKA Kálmán 1.o 3% Kanizsa MSE + 6kör01:09:02 pSuzuki 

E1 2.o

435 VAJDA Gergő E1 2.o 91. Speed-Tech MSE + 00:12:0102:21:03 25pYamaha 00:15:19

592 PÜSPÖKI Roland E1 2.o 92. Speed-Tech MSE + 00:12:3002:21:32 20pSuzuki 00:15:05

520 CSAPUCHA Tamás E1 2.o 93. Speed-Tech MSE + 00:12:3502:21:37 16pHonda 00:15:13

391 PETŐ Ádám E1 2.o 94. 1 WD Motorsport + 00:13:4002:22:42 13pKTM 00:15:11

439 RÁTGÉBER István E1 2.o 85. Speed-Tech MSE + 1kör02:11:39 11pYamaha 00:15:40

543 ALBERT Károly E1 2.o 86. Suzuki Hollós RT + 1kör02:12:43 10pKawasaki 00:15:56

321 TÓTH Attila E1 2.o 87. Pozsonyi MC + 1kör02:24:18 9pKTM 00:17:19

346 KULKOV József E1 2.o 78. Real Motorcentrum + 2kör02:09:10 8pSuzuki 00:17:33

353 CSIDER Lajos E1 2.o 79. 1 WD Motorsport + 2kör02:13:09 7pKTM 00:18:21

411 CSONKA Csaba E1 2.o 510. Markó-Motor SE + 4kör01:45:33 6pHonda 00:19:16

360 HUBERT Bence E1 2.o 4% Off-Road MS Fót + 5kör01:50:14 pYamaha 

351 KOLMANICS László E1 2.oNR Speed-Tech MSE + 9kör pKTM 

E2 2.o

1. / 3 old.
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

459 DRUM Attila E2 2.o 81. Markó-Motor SE + 1kör02:10:58 25pKTM 00:15:55

415 NAGY László E2 2.o 82. Speed-Tech MSE + 1kör02:11:04 20pKTM 00:15:37

300 KOPLÁNYI Gellért E2 2.o 83. Pannon Enduro SE + 1kör02:14:12 16pKTM 00:16:27

314 MOLNÁR Krisztián E2 2.o 84. Pannon Enduro SE + 1kör02:18:08 13pKTM 00:16:43

378 RUM Ferenc Tamás E2 2.o 85. Pannon Enduro SE + 1kör02:18:10 11pKTM 00:16:39

450 KUN Szabolcs E2 2.o 86. Pozsonyi MC + 1kör02:19:29 10pKawasaki 00:16:45

358 LACZKÓ Péter E2 2.o 87. Namoto Team + 1kör02:21:29 9pKTM 00:17:17

399 BUCSI Tamás E2 2.o 88. Off-Road MS Fót + 1kör02:24:00 8pKTM 00:17:18

532 VÁLENT László E2 2.o 79. Pozsonyi MC + 2kör02:09:06 7pKTM 00:17:41

462 GRÓF András Péter E2 2.o 710. Kőszárhegyi MC + 2kör02:11:31 6pHonda 00:17:57

373 VOJTH László dr. E2 2.o 711. Salgótarjáni MSE + 2kör02:23:25 5pKTM 00:17:51

362 LAKATOS János E2 2.o 612. Off-Road MS Fót + 3kör02:09:39 4pHonda 00:19:16

460 ZSOLDOS Attila E2 2.o 613. Pozsonyi MC + 3kör02:14:03 3pKTM 00:20:40

544 MERK Gábor E2 2.o 514. Suzuki Hollós RT + 4kör01:49:41 2pKawasaki 00:20:44

501 CSÁKVÁRI Ferenc E2 2.o 1% Tokodi MSE + 8kör00:18:34 p 

354 SZABÓ Imre E2 2.oNC Moto-Complet SE + 9kör pKTM 

345 KESE László E2 2.oNR Real Motorcentrum + 9kör pHonda 

407 SZABÓ István E2 2.oNR Off-Road MS Fót + 9kör pHusaberg 

E3 2.o.

336 SÁRKÁNY Dezső E3 2.o. 81. 1 WD Motorsport + 1kör02:14:24 25pKTM 00:15:58

541 RIGÓ Gábor E3 2.o. 82. Pannon Enduro SE + 1kör02:14:59 20pKTM 00:16:14

510 JAKAB Péter E3 2.o. 83. Speed-Tech MSE + 1kör02:15:07 16pKTM 00:16:12

377 JÁNOSI René E3 2.o. 84. Pannon Enduro SE + 1kör02:15:14 13pKTM 00:16:06

307 BURIAN Attila E3 2.o. 85. Pannon Enduro SE + 1kör02:17:11 11pKTM 00:16:27

599 BAZSÓ Sándor E3 2.o. 86. 1 WD Motorsport + 1kör02:22:33 10pKTM 00:16:52

302 GRUBER Günter E3 2.o. 87. Pannon Enduro SE + 1kör02:24:13 9pBeta 00:17:36

483 KISS Attila E3 2.o. 78. Markó-Motor SE + 2kör02:11:51 8pKTM 00:17:24

319 PUSKÁS József E3 2.o. 79. Pannon Enduro SE + 2kör02:17:28 7pKTM 00:18:08

363 PETHE Csaba E3 2.o. 610. Off-Road MS Fót + 3kör02:09:58 6pGas-gas 00:20:10

313 HORVÁTH Lajos E3 2.o. 3% Pannon Enduro SE + 6kör01:01:56 pKTM 

OldBoy

227 APRÓ Péter OldBoy 81. Pannon Enduro SE + 1kör02:14:56 25pKTM 00:16:13

273 KALINCSÁK László OldBoy 82. Real Motorcentrum + 1kör02:23:36 20pSuzuki 00:16:53

2. / 3 old.
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Legjobb kör:Ebszőnybánya * 10000m * Időjárás: napos * Hőmérséklet: 20 'C



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

247 KISS Csaba OldBoy 73. Markó-Motor SE + 2kör02:10:24 16pKTM 00:17:52

237 LANTOS József OldBoy 74. Energy Moto Team + 2kör02:11:21 13pKTM 00:18:10

257 BARANYI János OldBoy 75. Off-Road MS Fót + 2kör02:11:47 11pKTM 00:17:54

265 ÁGOSTON Pál Péter OldBoy 76. Off-Road MS Fót + 2kör02:12:14 10pGas-Gas 00:17:36

277 TOKOS Gyula OldBoy 77. Markó-Motor SE + 2kör02:14:36 9pKTM 00:17:42

275 WIMMER Sándor OldBoy 78. Moto-Complet SE + 2kör02:18:31 8pGas-gas 00:19:04

250 VAS Gyula OldBoy 79. 1 WD Motorsport + 2kör02:19:13 7pKTM 00:18:56

278 LISZKA Richárd OldBoy 710. Energy Moto Team + 2kör02:20:59 6pKawasaki 00:18:35

230 DÉKÁNY Mihály OldBoy 711. Pannon Enduro SE + 2kör02:26:29 5pKTM 00:20:14

219 HERMANN Henrik OldBoy 612. Off-Road MS Fót + 3kör01:53:35 4pKTM 00:17:46

233 ÖRDÖG Zsolt OldBoy 613. Off-Road MS Fót + 3kör02:22:51 3pYamaha 00:21:28

214 NÁDOR István OldBoy 3% Namoto Team + 6kör00:52:29 pYamaha 

299 SZEKERES Sándor OldBoy 3% 1 WD Motorsport + 6kör00:53:52 pKTM 

231 CSŐSZ Lajos OldBoy 2% GÉ-SA SE + 7kör00:36:02 pYamaha 

228 VID  Ferenc OldBoy 2% Namoto Team + 7kör00:36:09 pKTM 

249 KORAK Ingo OldBoy 2% ÖAMTC-Ausztria + 7kör00:36:11 pKTM 

259 KONDÁKOR Tamás OldBoy 2% Markó-Motor SE + 7kör00:36:33 pBMW 

293 HRUTKA Mihály OldBoyNC Suzuki Hollós RT + 9kör pYamaha 

A 307-es és a 415-ös motorosok figyelmeztetésben részesültek, verseny előtti tiltott helyen 
motorozásért.

Legjobb kör:Legjobb kör:      259      KONDÁKOR Tamás      BMW          00:10:18         58,16 km/h

3. / 3 old.
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Farkas KupaFarkas KupaFarkas KupaFarkas Kupa

4.forduló 2009.04.18 Tokod

Endurocross OB

Abszolút eredmény

3.osztály futam
11:30 -     1 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

699 HORVÁTH Gergő E1 3.o. 41. Ácsi Kinizsi SC 01:04:57 25pSuzuki 00:15:51 /2

683 SCHREINER János E2 3.o. 42. Paksi AMSE + 00:01:0901:06:06 20pKTM 00:15:39 /4

602 BABÁK Norbert E2 3.o. 43. Pannon Enduro SE + 00:01:2201:06:19 16pHusaberg 00:15:47 /4

694 STOLL Norbert E1 3.o. 44. Langer Motorsport + 00:02:4001:07:37 13pHonda 00:16:33 /2

612 PREKOB Renátó E2 3.o. 45. Speed-Tech MSE + 00:02:5101:07:48 11pKTM 00:16:29 /4

660 SZŐLLÖSI Norbert E2 3.o. 46. Moto-Complet SE + 00:02:5701:07:54 10pKTM 00:16:31 /4

926 HÉNYEL Ágoston E3 3.o. 47. Tokodi MSE + 00:03:1401:08:11 9pYamaha 00:15:46 /4

684 PECSENKA Zsolt E3 3.o. 48. 1 WD Motorsport + 00:04:1901:09:16 8pKTM 00:16:19 /2

700 FRANYÓ Norbert E2 3.o. 49. MAMI Yamaha Fehér + 00:04:3601:09:33 7pSuzuki 00:16:26 /2

784 TÖRÖK Mihály E1 3.o. 410. 1 WD Motorsport + 00:04:4601:09:43 6pSuzuki 00:17:08 /3

669 HORVÁTH János E2 3.o. 411. Ácsi Kinizsi SC + 00:04:4801:09:45 5pKTM 00:16:39 /3

600 PŐCZE Richárd E1 3.o. 412. Pannon Enduro SE + 00:05:0201:09:59 4pKTM 00:16:38 /3

681 KOMÁROMI Sándor E1 3.o. 413. Kőszárhegyi MC + 00:05:0801:10:05 3pHonda 00:17:26 /2

682 TRENKA Attila E2 3.o. 414. MAMI Yamaha Fehér + 00:05:3901:10:36 2pYamaha 00:16:31 /3

677 LUKOVSZKI György E1 3.o. 415. MAMI Yamaha Fehér + 00:05:4101:10:38 1pKTM 00:16:28 /4

617 SOMHEGYI Antal E1 3.o. 416. Turul MSE + 00:05:5301:10:50 pKawasaki 00:17:41 /2

724 VARGA Csanád E1 3.o. 417. 1 WD Motorsport + 00:06:4401:11:41 pYamaha 00:17:45 /3

692 MURÁNYI Péter E2 3.o. 418. Paksi AMSE + 00:07:1001:12:07 pKTM 00:16:45 /3

845 SÁGI Gábor E2 3.o. 419. Tokodi MSE + 00:07:4301:12:40 pYamaha 00:15:59 /3

695 FRANYÓ Béla E1 3.o. 420. MAMI Yamaha Fehér + 00:07:5801:12:55 pYamaha 00:18:18 /4

727 HAMZA Péter E3 3.o. 421. Pannon Enduro SE + 00:08:1901:13:16 pKTM 00:17:03 /3

678 BAJI Tibor E2 3.o. 422. 1 WD Motorsport + 00:08:5501:13:52 pKTM 00:17:30 /4

635 SINKA Tibor E2 3.o. 423. 1 WD Motorsport + 00:08:5801:13:55 pSuzuki 00:17:38 /4

623 BUCHVALD János E2 3.o. 424. Markó-Motor SE + 00:09:0901:14:06 pSuzuki 00:17:05 /4

625 LAKATOS Attila E2 3.o. 425. Pécsi MSE + 00:09:1901:14:16 pSuzuki 00:18:09 /2

770 SZÖLLŐSI László E2 3.o. 426. Namoto Team + 00:09:5201:14:49 pKTM 00:17:50 /3

863 BRÜNNER Attila E2 3.o. 427. Tokodi MSE + 00:10:0301:15:00 pKawasaki 00:16:29 /3

622 BUJTÁS Gábor E2 3.o. 428. Markó-Motor SE + 00:10:1901:15:16 pYamaha 00:17:25 /4

967 GANYU István E2 3.o. 429. Tokodi MSE + 00:11:3001:16:27 pKTM 00:17:03 /2

621 FARPÉK Tamás E2 3.o. 430. Markó-Motor SE + 00:12:0401:17:01 pKTM 00:18:06 /2

645 HORVÁTH Zoltán E3 3.o. 431. Off-Road MS Fót + 00:12:2501:17:22 pKTM 00:17:41 /2

691 PAKSI Ádám E1 3.o. 432. Ácsi Kinizsi SC + 00:12:3301:17:30 pHonda 00:19:12 /2

659 SZILÁGYI KEMÁL László E2 3.o. 433. Real Motorcentrum + 00:12:4001:17:37 pSuzuki 00:18:27 /2

654 MAJOROS Ottó E2 3.o. 434. Namoto Team + 00:12:5901:17:56 pGas-Gas 00:18:15 /2

632 PALKÓ Norbert E1 3.o. 435. 1 WD Motorsport + 00:13:0601:18:03 pKTM 00:18:22 /4

664 TAMÁS Péter E3 3.o. 436. Namoto Team + 00:13:2801:18:25 pGas-Gas 00:18:17 /4

887 DINNYÉS Renátó E2 3.o. 437. Tokodi MSE + 00:13:4001:18:37 pHonda 00:17:27 /2

605 HORVÁTH József E1 3.o. 438. Pannon Enduro SE + 00:13:5801:18:55 pSuzuki 00:19:14 /3

889 CSÁKVÁRI Ádám E2 3.o. 439. Tokodi MSE + 00:14:0501:19:02 pKTM 00:17:24 /3

1. / 3 old.
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Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:11:42  Vége:12:47
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Legjobb kör:Ebszőnybánya * 10000m * Időjárás: napos * Hőmérséklet: 20 'C



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

789 DOKTOR András Gergely E1 3.o. 440. Real Motorcentrum + 00:15:1701:20:14 pSuzuki 00:18:53 /4

603 BEDI Róbert E2 3.o. 441. Pannon Enduro SE + 00:15:4001:20:37 pHonda 00:18:40 /3

675 KUBIK Richárd E1 3.o. 442. Kőszárhegyi MC + 00:15:5901:20:56 pYamaha 00:19:22 /2

901 SZIVOLT Gergő E3 3.o. 443. Tokodi MSE + 00:16:1901:21:16 pYamaha 00:17:47 /4

655 NAGY László E2 3.o. 444. Namoto Team + 00:17:1901:22:16 pKTM 00:19:19 /4

606 CSUKA Ervin E3 3.o. 445. Fair Play MSE + 00:17:2201:22:19 pGas Gas 00:18:26 /2

667 NYILAS Ferenc E2 3.o. 446. Pécsi MSE + 00:17:2601:22:23 pHonda 00:19:14 /4

807 CZIRÁKI Zoltán E2 3.o. 447. Tokodi MSE + 00:17:3001:22:27 pSuzuki 00:18:50 /4

895 ORBAI Gábor E1 3.o. 448. Tokodi MSE + 00:17:3401:22:31 pKTM 00:18:19 /2

649 KASZÁS Attila E3 3.o. 449. Moto-Complet SE + 00:19:0401:24:01 pKTM 00:19:25 /2

624 BROZSÓ Gábor E2 3.o. 350. Pannon Enduro SE + 1kör01:01:30 pSuzuki 00:17:38 /2

841 KŐVÁRI  Csaba E2 3.o. 351. Tokodi MSE + 1kör01:02:13 pSuzuki 00:18:04 /2

899 BUCSI András E1 3.o. 352. Tokodi MSE + 1kör01:05:01 pKTM 00:19:24 /3

657 NÉMETH István E3 3.o. 353. Moto-Complet SE + 1kör01:05:20 pHusaberg 00:19:46 /3

740 MÜRKL Péter E2 3.o. 354. Markó-Motor SE + 1kör01:05:23 pSuzuki 00:19:44 /2

697 DALLOS Andor E2 3.o. 355. MAMI Yamaha Fehér + 1kör01:05:39 pKTM 00:19:22 /3

705 BERTA Balázs E1 3.o. 356. MAMI Yamaha Fehér + 1kör01:05:42 pHonda 00:20:25 /2

969 SZALAI Péter E1 3.o. 357. Tokodi MSE + 1kör01:05:50 pKawasaki 00:19:49 /3

810 KAUFER József E1 3.o. 358. Tokodi MSE + 1kör01:05:53 pKTM 00:18:39 /2

634 DIENES Attila E3 3.o. 359. Moto-Complet SE + 1kör01:07:12 pBeta 00:20:25 /3

878 DOMAVÁRI Gergő E2 3.o. 360. Tokodi MSE + 1kör01:07:28 pSuzuki 00:18:54 /2

696 GASZTONYI Martin E1 3.o. 361. Ácsi Kinizsi SC + 1kör01:07:35 pSuzuki 00:19:32 /3

626 KOVÁCS Martin E1 3.o. 362. 1 WD Motorsport + 1kör01:07:45 pKTM 00:22:59 /2

656 NÉMETH Bálint E2 3.o. 363. Off-Road MS Fót + 1kör01:08:01 pYamaha 00:20:07 /3

900 FEKETE Gyula E3 3.o. 364. Tokodi MSE + 1kör01:08:08 pKTM 00:19:55 /3

932 DÉNES Ákos E2 3.o. 365. Tokodi MSE + 1kör01:08:30 pHonda 00:20:19 /2

948 SELLER Mihály E1 3.o. 366. Tokodi MSE + 1kör01:08:36 pKTM 00:20:03 /3

780 TREUER Tamás E2 3.o. 367. Namoto Team + 1kör01:09:06 pKTM 00:20:11 /3

648 JOMBACH László E2 3.o. 368. Namoto Team + 1kör01:09:30 pSuzuki 00:20:20 /2

628 NAGY Levente E1 3.o. 369. 1 WD Motorsport + 1kör01:09:40 pKTM 00:20:07 /2

803 PUTZ Gábor E2 3.o. 370. Tokodi MSE + 1kör01:09:50 pHonda 00:20:50 /2

891 BENCZE József E2 3.o. 371. Tokodi MSE + 1kör01:11:21 pKTM 00:19:49 /3

643 KABÁLY György Tamás E1 3.o. 372. Kőszárhegyi MC + 1kör01:11:25 pKTM 00:22:57 /3

922 IVÁN Krisztián E1 3.o. 373. Fair Play MSE + 1kör01:11:28 p 00:19:59 /2

933 SZÁNTÓ Péter E3 3.o. 374. Tokodi MSE + 1kör01:13:43 pYamaha 00:20:48 /2

801 HUBIK Zoltán E2 3.o. 375. Tokodi MSE + 1kör01:15:33 pKTM 00:22:43 /3

834 TÓTH Csaba E1 3.o. 376. Tokodi MSE + 1kör01:18:00 pSuzuki 00:23:59 /3

653 DORMÁN István E2 3.o. 377. Moto-Complet SE + 1kör01:18:59 pHonda 00:23:12 /3

616 ZALABA László E2 3.o. 378. Turul MSE + 1kör01:23:46 pBeta 00:19:47 /2

650 KASZÁS Árpád E2 3.o. 2% Moto-Complet SE + 2kör00:39:59 pKTM  /2

601 GYÖRE Béla E2 3.o. 2% Pannon Enduro SE + 2kör00:45:12 pSuzuki  /2

808 KEREKES Pál E2 3.o. 2% Tokodi MSE + 2kör00:51:35 pYamaha  /2

814 TÓTH Tamás E3 3.o. 2% Tokodi MSE + 2kör01:10:52 pHusaberg  /2

704 MEJKLI Ádám E1 3.o. 1% Real Motorcentrum + 3kör00:17:18 pHonda  /

620 PAKSI Egon E2 3.o. 1% Ácsi Kinizsi SC + 3kör00:20:27 pSuzuki  /

2. / 3 old.
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Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért időben célba

Start:11:42  Vége:12:47
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Legjobb kör:Ebszőnybánya * 10000m * Időjárás: napos * Hőmérséklet: 20 'C



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

833 BABOCSAI Tamás E1 3.o. 1% Tokodi MSE + 3kör00:21:26 pSuzuki  /

673 DÓCZI Attila E3 3.o. 1% Off-Road MS Fót + 3kör00:25:12 pHusaberg  /

670 VALEV László E2 3.o. 1% Moto-Complet SE + 3kör00:30:03 pBeta  /

809 ÁGICS József E2 3.o. 1% Tokodi MSE + 3kör00:31:04 pSuzuki  /

702 GURNYIK Endre E1 3.o.NC Suzuki Hollós RT + 4kör pYamaha  /

611 DALA Sándor E3 3.o.NC Ácsi Kinizsi SC + 4kör pKTM  /

631 KULCSÁR András E2 3.o.NC 1 WD Motorsport + 4kör pSuzuki  /

633 CSÉRI László ifj. E2 3.o.NC Moto-Complet SE + 4kör pKTM  /

690 GÓDOR Tamás Lajos E2 3.o.NC 1 WD Motorsport + 4kör pKTM  /

799 SZEKERES Viktória E1 3.o.NC 1 WD Motorsport + 4kör pKTM  /

870 JANTOS Miklós E1 3.o.NC Tokodi MSE + 4kör pYamaha  /

638 RAKSÁNYI Krisztián E2 3.o.NC Pannon Enduro SE + 4kör pKTM  /

3. / 3 old.
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Farkas KupaFarkas KupaFarkas KupaFarkas Kupa

4.forduló 2009.04.18 Tokod

Endurocross OB

Kategóriánkénti eredmény

3.osztály futam
11:30 -     1 óra

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

E1 3.o.

699 HORVÁTH Gergő E1 3.o. 41. Ácsi Kinizsi SC 01:04:57 25pSuzuki 00:15:51

694 STOLL Norbert E1 3.o. 42. Langer Motorsport + 00:02:4001:07:37 20pHonda 00:16:33

784 TÖRÖK Mihály E1 3.o. 43. 1 WD Motorsport + 00:04:4601:09:43 16pSuzuki 00:17:08

600 PŐCZE Richárd E1 3.o. 44. Pannon Enduro SE + 00:05:0201:09:59 13pKTM 00:16:38

681 KOMÁROMI Sándor E1 3.o. 45. Kőszárhegyi MC + 00:05:0801:10:05 11pHonda 00:17:26

677 LUKOVSZKI György E1 3.o. 46. MAMI Yamaha Fehér + 00:05:4101:10:38 10pKTM 00:16:28

617 SOMHEGYI Antal E1 3.o. 47. Turul MSE + 00:05:5301:10:50 9pKawasaki 00:17:41

724 VARGA Csanád E1 3.o. 48. 1 WD Motorsport + 00:06:4401:11:41 8pYamaha 00:17:45

695 FRANYÓ Béla E1 3.o. 49. MAMI Yamaha Fehér + 00:07:5801:12:55 7pYamaha 00:18:18

691 PAKSI Ádám E1 3.o. 410. Ácsi Kinizsi SC + 00:12:3301:17:30 6pHonda 00:19:12

632 PALKÓ Norbert E1 3.o. 411. 1 WD Motorsport + 00:13:0601:18:03 5pKTM 00:18:22

605 HORVÁTH József E1 3.o. 412. Pannon Enduro SE + 00:13:5801:18:55 4pSuzuki 00:19:14

789 DOKTOR András Gergely E1 3.o. 413. Real Motorcentrum + 00:15:1701:20:14 3pSuzuki 00:18:53

675 KUBIK Richárd E1 3.o. 414. Kőszárhegyi MC + 00:15:5901:20:56 2pYamaha 00:19:22

895 ORBAI Gábor E1 3.o. 415. Tokodi MSE + 00:17:3401:22:31 pKTM 00:18:19

899 BUCSI András E1 3.o. 316. Tokodi MSE + 1kör01:05:01 pKTM 00:19:24

705 BERTA Balázs E1 3.o. 317. MAMI Yamaha Fehér + 1kör01:05:42 1pHonda 00:20:25

969 SZALAI Péter E1 3.o. 318. Tokodi MSE + 1kör01:05:50 pKawasaki 00:19:49

810 KAUFER József E1 3.o. 319. Tokodi MSE + 1kör01:05:53 pKTM 00:18:39

696 GASZTONYI Martin E1 3.o. 320. Ácsi Kinizsi SC + 1kör01:07:35 pSuzuki 00:19:32

626 KOVÁCS Martin E1 3.o. 321. 1 WD Motorsport + 1kör01:07:45 pKTM 00:22:59

948 SELLER Mihály E1 3.o. 322. Tokodi MSE + 1kör01:08:36 pKTM 00:20:03

628 NAGY Levente E1 3.o. 323. 1 WD Motorsport + 1kör01:09:40 pKTM 00:20:07

643 KABÁLY György Tamás E1 3.o. 324. Kőszárhegyi MC + 1kör01:11:25 pKTM 00:22:57

922 IVÁN Krisztián E1 3.o. 325. Fair Play MSE + 1kör01:11:28 p 00:19:59

834 TÓTH Csaba E1 3.o. 326. Tokodi MSE + 1kör01:18:00 pSuzuki 00:23:59

704 MEJKLI Ádám E1 3.o. 1% Real Motorcentrum + 3kör00:17:18 pHonda 

833 BABOCSAI Tamás E1 3.o. 1% Tokodi MSE + 3kör00:21:26 pSuzuki 

702 GURNYIK Endre E1 3.o.NC Suzuki Hollós RT + 4kör pYamaha 

799 SZEKERES Viktória E1 3.o.NC 1 WD Motorsport + 4kör pKTM 

870 JANTOS Miklós E1 3.o.NC Tokodi MSE + 4kör pYamaha 

1. / 3 old.
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Kifüggesztés:

Időmérés vezetőjeVersenyigazgató Zsűrielnök
Jóváhagyás:
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Legjobb kör:Ebszőnybánya * 10000m * Időjárás: napos * Hőmérséklet: 20 'C



poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

E2 3.o.

683 SCHREINER János E2 3.o. 41. Paksi AMSE + 00:01:0901:06:06 25pKTM 00:15:39

602 BABÁK Norbert E2 3.o. 42. Pannon Enduro SE + 00:01:2201:06:19 20pHusaberg 00:15:47

612 PREKOB Renátó E2 3.o. 43. Speed-Tech MSE + 00:02:5101:07:48 16pKTM 00:16:29

660 SZŐLLÖSI Norbert E2 3.o. 44. Moto-Complet SE + 00:02:5701:07:54 13pKTM 00:16:31

700 FRANYÓ Norbert E2 3.o. 45. MAMI Yamaha Fehér + 00:04:3601:09:33 11pSuzuki 00:16:26

669 HORVÁTH János E2 3.o. 46. Ácsi Kinizsi SC + 00:04:4801:09:45 10pKTM 00:16:39

682 TRENKA Attila E2 3.o. 47. MAMI Yamaha Fehér + 00:05:3901:10:36 9pYamaha 00:16:31

692 MURÁNYI Péter E2 3.o. 48. Paksi AMSE + 00:07:1001:12:07 8pKTM 00:16:45

845 SÁGI Gábor E2 3.o. 49. Tokodi MSE + 00:07:4301:12:40 pYamaha 00:15:59

678 BAJI Tibor E2 3.o. 410. 1 WD Motorsport + 00:08:5501:13:52 7pKTM 00:17:30

635 SINKA Tibor E2 3.o. 411. 1 WD Motorsport + 00:08:5801:13:55 6pSuzuki 00:17:38

623 BUCHVALD János E2 3.o. 412. Markó-Motor SE + 00:09:0901:14:06 5pSuzuki 00:17:05

625 LAKATOS Attila E2 3.o. 413. Pécsi MSE + 00:09:1901:14:16 4pSuzuki 00:18:09

770 SZÖLLŐSI László E2 3.o. 414. Namoto Team + 00:09:5201:14:49 3pKTM 00:17:50

863 BRÜNNER Attila E2 3.o. 415. Tokodi MSE + 00:10:0301:15:00 pKawasaki 00:16:29

622 BUJTÁS Gábor E2 3.o. 416. Markó-Motor SE + 00:10:1901:15:16 2pYamaha 00:17:25

967 GANYU István E2 3.o. 417. Tokodi MSE + 00:11:3001:16:27 pKTM 00:17:03

621 FARPÉK Tamás E2 3.o. 418. Markó-Motor SE + 00:12:0401:17:01 1pKTM 00:18:06

659 SZILÁGYI KEMÁL László E2 3.o. 419. Real Motorcentrum + 00:12:4001:17:37 pSuzuki 00:18:27

654 MAJOROS Ottó E2 3.o. 420. Namoto Team + 00:12:5901:17:56 pGas-Gas 00:18:15

887 DINNYÉS Renátó E2 3.o. 421. Tokodi MSE + 00:13:4001:18:37 pHonda 00:17:27

889 CSÁKVÁRI Ádám E2 3.o. 422. Tokodi MSE + 00:14:0501:19:02 pKTM 00:17:24

603 BEDI Róbert E2 3.o. 423. Pannon Enduro SE + 00:15:4001:20:37 pHonda 00:18:40

655 NAGY László E2 3.o. 424. Namoto Team + 00:17:1901:22:16 pKTM 00:19:19

667 NYILAS Ferenc E2 3.o. 425. Pécsi MSE + 00:17:2601:22:23 pHonda 00:19:14

807 CZIRÁKI Zoltán E2 3.o. 426. Tokodi MSE + 00:17:3001:22:27 pSuzuki 00:18:50

624 BROZSÓ Gábor E2 3.o. 327. Pannon Enduro SE + 1kör01:01:30 pSuzuki 00:17:38

841 KŐVÁRI  Csaba E2 3.o. 328. Tokodi MSE + 1kör01:02:13 pSuzuki 00:18:04

740 MÜRKL Péter E2 3.o. 329. Markó-Motor SE + 1kör01:05:23 pSuzuki 00:19:44

697 DALLOS Andor E2 3.o. 330. MAMI Yamaha Fehér + 1kör01:05:39 pKTM 00:19:22

878 DOMAVÁRI Gergő E2 3.o. 331. Tokodi MSE + 1kör01:07:28 pSuzuki 00:18:54

656 NÉMETH Bálint E2 3.o. 332. Off-Road MS Fót + 1kör01:08:01 pYamaha 00:20:07

932 DÉNES Ákos E2 3.o. 333. Tokodi MSE + 1kör01:08:30 pHonda 00:20:19

780 TREUER Tamás E2 3.o. 334. Namoto Team + 1kör01:09:06 pKTM 00:20:11

648 JOMBACH László E2 3.o. 335. Namoto Team + 1kör01:09:30 pSuzuki 00:20:20

803 PUTZ Gábor E2 3.o. 336. Tokodi MSE + 1kör01:09:50 pHonda 00:20:50

891 BENCZE József E2 3.o. 337. Tokodi MSE + 1kör01:11:21 pKTM 00:19:49

801 HUBIK Zoltán E2 3.o. 338. Tokodi MSE + 1kör01:15:33 pKTM 00:22:43

653 DORMÁN István E2 3.o. 339. Moto-Complet SE + 1kör01:18:59 pHonda 00:23:12

616 ZALABA László E2 3.o. 340. Turul MSE + 1kör01:23:46 pBeta 00:19:47
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poz. rsz. név klub motor kör hátránycélidőkat p. legjobb

650 KASZÁS Árpád E2 3.o. 2% Moto-Complet SE + 2kör00:39:59 pKTM 

601 GYÖRE Béla E2 3.o. 2% Pannon Enduro SE + 2kör00:45:12 pSuzuki 

808 KEREKES Pál E2 3.o. 2% Tokodi MSE + 2kör00:51:35 pYamaha 

620 PAKSI Egon E2 3.o. 1% Ácsi Kinizsi SC + 3kör00:20:27 pSuzuki 

670 VALEV László E2 3.o. 1% Moto-Complet SE + 3kör00:30:03 pBeta 

809 ÁGICS József E2 3.o. 1% Tokodi MSE + 3kör00:31:04 pSuzuki 

631 KULCSÁR András E2 3.o.NC 1 WD Motorsport + 4kör pSuzuki 

633 CSÉRI László ifj. E2 3.o.NC Moto-Complet SE + 4kör pKTM 

638 RAKSÁNYI Krisztián E2 3.o.NC Pannon Enduro SE + 4kör pKTM 

690 GÓDOR Tamás Lajos E2 3.o.NC 1 WD Motorsport + 4kör pKTM 

E3 3.o.

926 HÉNYEL Ágoston E3 3.o. 41. Tokodi MSE + 00:03:1401:08:11 pYamaha 00:15:46

684 PECSENKA Zsolt E3 3.o. 42. 1 WD Motorsport + 00:04:1901:09:16 25pKTM 00:16:19

727 HAMZA Péter E3 3.o. 43. Pannon Enduro SE + 00:08:1901:13:16 20pKTM 00:17:03

645 HORVÁTH Zoltán E3 3.o. 44. Off-Road MS Fót + 00:12:2501:17:22 16pKTM 00:17:41

664 TAMÁS Péter E3 3.o. 45. Namoto Team + 00:13:2801:18:25 13pGas-Gas 00:18:17

901 SZIVOLT Gergő E3 3.o. 46. Tokodi MSE + 00:16:1901:21:16 pYamaha 00:17:47

606 CSUKA Ervin E3 3.o. 47. Fair Play MSE + 00:17:2201:22:19 11pGas Gas 00:18:26

649 KASZÁS Attila E3 3.o. 48. Moto-Complet SE + 00:19:0401:24:01 10pKTM 00:19:25

657 NÉMETH István E3 3.o. 39. Moto-Complet SE + 1kör01:05:20 9pHusaberg 00:19:46

634 DIENES Attila E3 3.o. 310. Moto-Complet SE + 1kör01:07:12 8pBeta 00:20:25

900 FEKETE Gyula E3 3.o. 311. Tokodi MSE + 1kör01:08:08 pKTM 00:19:55

933 SZÁNTÓ Péter E3 3.o. 312. Tokodi MSE + 1kör01:13:43 pYamaha 00:20:48

814 TÓTH Tamás E3 3.o. 2% Tokodi MSE + 2kör01:10:52 pHusaberg 

673 DÓCZI Attila E3 3.o. 1% Off-Road MS Fót + 3kör00:25:12 pHusaberg 

611 DALA Sándor E3 3.o.NC Ácsi Kinizsi SC + 4kör pKTM 

Legjobb kör:Legjobb kör:      683      SCHREINER János      KTM          00:15:39         38,31 km/h
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